
 
ZARZĄDZENIE NR 26/2011 

BURMISTRZA MIASTA LUBO Ń 
z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
 
w sprawie: wypłacenia odszkodowania za nakłady budo wlane znajduj ące si ę na gruncie 
wydzielonym pod układ komunikacyjny 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), oraz §2 ust.2 w zw. z §3 ust.1 uchwały Nr X/54/2003 
Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2003r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata,  
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Wypłacić odszkodowanie …........................... w wysokości 1.300,00 zł (sł.: 
jedentysiąctrzystazłotych) za nakłady budowlane znajdujące się na gruncie przeznaczonym pod 
układ komunikacyjny zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Luboń - „ul. Dworcowa” zatw. Uchwałą nr XXXIX/189/2005 Rady Miasta Luboń z dnia 
22.09.2005r., tj. na działce nr 37/1 z arkusza mapy 25, obręb Lasek, księga wieczysta KW nr 
…........................... 
 

§ 2. 
 

1) Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: kierownikowi Wydziału Spraw 
Komunalnych. 

2) Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam:  Skarbnikowi Miasta Luboń. 
 

§ 3. 
 

Kwota odszkodowania zostanie wypłacona z rachunku Urzędu Miasta Luboń w terminie 30 dni od 
dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                   ..…........................................... 
                                                                                                (pieczątka i podpis) 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 
1. Skarbnik Miasta Luboń 
2. WSK – a/a 
3. WAG - a/a 


